

Код	0322005
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.27-29 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят одна тысяча триста тридцать девять рублей 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						21,6		71 339,99
ЖЭС-2						21,6		71 339,99
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад, портал) 00-00011186 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	3,1	13 403,70	41 551,48	
				кг	50	20,87	1 043,50	
2	2	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с земли и лесов (фасад, портал) 00-00011669 Антиплесень Тефлекс концентрат 1:9 3л	ТЕРэ4.01-09-012-01	10 м2	3,5	1 906,73	6 673,56	
				л	1	110,60	110,60	
3	3	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад, портал) 00-00011661 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Экспр 13кг	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	14,5	1 018,32	14 765,66	
				кг	15	141,43	2 121,45	
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (л/кл) 00-00011846 Обжим отвод 26*3/4 внутр 00-00007279 Лен сантехнический 200гр. 00-00006392 Унипак 250 гр. 00-00011601 Ниппель 3/4 00-00009321 Труба м/п Valtec Ф 26*3,0 (VN2630)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,5	16 698,58	8 349,29	
				шт	2	187,50	375,00	
				шт	1	135,00	135,00	
				шт	1	320,00	320,00	
				шт	1	75,00	75,00	
				пог м	5	210,83	1 054,15	

Прямые затраты по разделу:	31 597,80
Накладные расходы по разделу:	17 516,54
Сметная прибыль по разделу:	10 335,65
НДС 20% по разделу:	11 890,00
Итого по разделу, включая НДС:	71 339,99
Прямые затраты по всем разделам:	31 597,80
Накладные расходы по всем разделам:	17 516,54
Сметная прибыль по всем разделам:	10 335,65
НДС 20% по всем разделам:	11 890,00
Итого по всем разделам, включая НДС:	71 339,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.